22 marzo. — Mons. Giacomo Merizzi, arcivescovo titolare di Mocesso. 
— Mons. Ferdinando de Souza Monteiro, vescovo di Spirito Santo nel 

Brasile. 
28 marzo. — Mons. Stefano Sotero Ortynskyi de Labetz, vescovo titolare 

di Daulia, vescovo di rito greco-ruteno per gli Stati Uniti d'America. 
29 marzo. — Mons. Vincenzo Franceschini, vescovo di Fano. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA BENEDICTI PP. XV 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

O R A T I O A D P O P U L O S C H R I S T I A N O S O R I E N T I S C U M E C C L E S I A R O M A N A I U N G E N -

D O S I N D U L G E N T I I S D I T A T U R . 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum Catholicae Ecclesiae veritas 

uni tate imprimis eluceat, nihil est magis exoptandum, quam ut homines, 

ab huius Matris complexu infeliciter abrepti , ad eam tandem, mutat is 

mentibus voluntat ibusque, revertantur . Quae quidem desideria ac vota 

Romani Pontifices, Decessores Nostri, n u m q u a m concipere desti terunt 

et, quod potissimum ad Orientis schisma pertinet, omni tempore, sive 

Conciliorum auctoritate, sive paternis hortat ionibus, sive etiam opera 

precat ionibus data, pro viribus conati sunt, ut tam multae ac nobiles 

Christ ianorum gentes ant iquam fidem, a qua misere desciverunt, denuo 

et corde uno et anima una profiterentur. Preces igitur, quas subiicimus, 

quaeque eo spectant, ut Christiani ex Oriente populi unum cum Romana 

Ecclesia ovile i terum consti tuant, et ab uno regantur Pastore, libenti 

quidem animo ra tas habemus, et audit is quoque VV. F F . NN. S. R. E. 

Cardd. Inquisi toribus Generalibus, eas caelestibus Ecclesiae thesauris, 

quorum dispensatores Nos Altissimus delegit, summa voluntate locuple

tamus . Quare omnibus ex ut roque sexu f idel ibus, qui ubique terrarum 

insequentes preces quolibet idiomate, dummodo ad verbum sint expres

sae, per mensem quotidie recitaverint, a tque uno ipsius mensis, ad 

ACTA, vol. VIII, n. 5. — 5-5-916. 10 
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suum cuiusque arbi tr ium eligendo, die, vere poenitentes et confessi ac 

S. Communione refecti, vel al iquam Ecclesiam, vel publicum Oratorium 

devote visitaverint, ibique ad mentem Nostram oraverint, Plenariam 

omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericor

diter in Domino concedimus ac largimur. Iis vero fidelibus, qui, corde 

saltem contrito, quovis die easdem preces fuderint, t recentos dies de 

iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Eccle

siae consueta re laxamus. Quas omnes indulgentias, peccatorum remis

siones ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christifidelium 

in Purgatorio detentis per modum suffragii applicari posse misericor

diter indulgemus. In contrar ium facientibus non obstant ibus quibus

cumque. Praesent ibus perpetuo valituris. Denique , ne quid postea 

immutationis vel erroris in subiectis precibus irrepat, earum exemplar 

in tabulario Brevium Apostolicorum asservari iubemus. 

Preghiera per l'unione dei Cristiani d'Oriente 

alla Chiesa Romana. 

« O Signore, che avete unito le diverse nazioni nella confessione 

« del Vostro Nome, Vi preghiamo per i popoli Cristiani dell 'Oriente. 

« Memori del posto eminente che hanno tenuto nella Vostra Chiesa, 

« Vi supplichiamo d ' ispirar loro il desiderio di riprenderlo, per for-

« mare con noi un solo ovile sotto la guida di un medesimo Pas tore . 

« Fate che essi insieme con noi si compenetrino degl' insegnamenti dei 

« loro santi Dottori, che sono anche nostri Padr i nella Fede. Preser-

« vateci da ogni fallo che potrebbe allontanarli da noi. Che lo spiri to 

« d i concordia e di carità, che è indizio della Vostra presenza t ra i 

« fedeli, affretti il giorno in cui le nostre si uniscano alle loro preghiere, 

«affinchè ogni popolo ed ogni lingua riconosca e glorifichi il nos t ro 

« Signore Gesù Cristo, Vostro Figlio. Così sia ». 

Datum Romae apud S. Pet rum, sub annulo Piscatoris, die xv april is 

anno MCMXVI, Pontificatus Nostri secundo. 

P . CARD. GASPARRT, a Secretis Status. 

L. % S. 
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II 

O R A T I O Q U A E D A M A D S . P E T R U M A P O S T O L O R U M P R I N C I P E M I N D U L G E N T I A 

D I T A T U R . 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum divinus Redemptor noster 

universae Ecclesiae, quam pretioso suo sanguine fundavit, p r imum Pon

tificem ac Rectorem Beatum Pet rum instituerit, nihil ant iquius esse 

ducimus, quam ut f ideles auxilium eiusdem Apostolorum Principis implo

rent. Oppor tunum est enim, sive ad fidem integre servandam, sive ad 

Sanctam Matrem Ecclesiam constanti veneratione et amore prosequen

dam, illius opem impetrare, qui et Christum Filium Dei vivi ardenti 

animo confessus est, et ipsius Ecclesiae petra ac fundamentum consti

tu tum fuit. Preces igitur, quae subiiciuntur, propensa voluntate excepi

mus, easque caelestibus thesauris , quorum custodiam Nobis Altissimus